Semoga tugas akhir ini bisa memberikan manfaat berlipat buat kita semua, bukan

karena sekedar dimengerti isinya, tetapi yang lebih penting dari itu dapat

diamalkan sebaik-baiknya, dan semoga laporan ini bisa menjadi penambah berat

amal kami serta bermanfaat bagi perencanaan untuk kemashalatan umat.

Gowa,

5 Jumada Akhiro 1439 H

21 Februari 2018 M

Penulis